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Deney Talep Tarihi/No ¢ 25.10.2016 /164157

Order Date / No

Numunenia Tanem i MINERAL DOLGULU ALDMINYUM KOMPOZIT PANEL, ALBOND , 9000A2 , -, -, 5.00 adct

{Cang, Mlarka, Tip, Tar, Madel vh )

Sanple Descripliongtype stork Mosi ere )

Numune Kabul Tarihi 8 23.10.2016
Test frem Recelp Dare

Deneylerin Yapidid: Tarih t24.10.2016-0L.11.2016
Date of Test

Liygulanan Standard / Metod TS EN 13823:2010:2010-07 Yap {iriinleri i¢in yangina tepki deneyleri - Tek bir yakma
unsuru ile 1s1] etkiye maruz kalan-1d9gemeler haricindeki yapi {iriinleri
Applied Standard Merhod

Raporun Sayfa Sayisi 8

Number of pages of the report

Aciklamalar E inceleme No:1370309
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu{'TURKAK) deney reporlannin tanmmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi{EA} ve Ulustararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(1i.AC) ite karsihkh taminma antlagmasin imzalamgtir,

The Turkish Accreditution Acency(TURKAK) is signatory tu the multilateral agreements of the Furopean co-operation for the
Accreditaiion{EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of lest reports.

Deney ve/veya dlgiin sonuglart, genigletilmig dlgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodiar: bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir,

The test and/or measurement results, the uncertainties (if upplicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.
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AB-0001-T

318211

11-16

TS EN 13823:2010+A1:2014 Yapu iiriinleri igin yangma tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile
151l etkiye maruz kalan- Disemeler haricindeki yapa iiriinleri

Dency Sponsoru
(Isim& Adres)

SISTEM METAL YAPI REKLAM MALZ. VE m_s. SAN.TIC.AS.
MAHMUTBEY MAH. TASOCUAG! YOLU CAD. NO.3 AGAQGLU MY OFFICE 212 B BLOK

KAT:19 BAGCHAR/ISTANBUL

Uretici SISTEM METAL YAPI REKLAM MALZ. VE INS. SAN. TIC. A .
(isim&Adres) HATIP MAH. ALF OSMAN CELEB] BULVARI NO: 140 CORLUT EKIRDAC
Deney Tarihi 18.10.2016

Uriin Detaylarn
Numune Gelis Tarihi 12.10.2016

Uriiniin Ticari ismi

ALBOND Marka, 9000 A2 model, aliiminyum kompozit panel

Uritn Tanimi 4 mm kalinlikta, cekirdek malzemesi mineral esash alilminyum kompozit levha

iigili Teknik Belge(ler) B o

Renk ve Yiizey Kaplama On yiizey Beyaz

Ozellikderi Arka yiizey Agik gri

g::];hk On levha kaplamas) 24 pm
On levha 0,40
Dolgu 3,12
Arka levha 0,40
Toplam 3,95
Arka levha kaplamas: 10 um

3:;;:::3;“3":' Diasen ABrlik | ¢5) levha kaplamas 0,09
On levha 1,20
Yapigliric 0,075
Dolgu 5,757
Arka levha 1,20
Arka levha kaplamnasi 0,06
Toplam 8,38

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler T'SE istanbui Belgelendirme Midurliigii uzman personeli tarafindan alnarak isaretlenmis ve laboratuvara
gonderilmeleri saglanmustir. Laboratuvarda, ETAG 034 belgesi Ek E bolimiindeki agiklamalar takip edilerek gelik profil

gergevelere, gelik vida ile, yatay ve dikey dogrultudaki ek yerlerinde agiklik birakilmadan montaj yapitmistir.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ! BASKANLIGI YAPI MALZEMELER] YANGIN VF AB-0001-T
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLOGD
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 318211
ACOUSTICS LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 11-16
Sartlandirma

Hazirfanan numuneler TS EN 13238 standard: 4.3 maddesinde belirtilen hususlar uyarinca sabit tarttma gelene kadar 3 giin
boyunca 23 °C sicaklikta ve %50 bagil neme sahip ortamda sartlandiilmistir,

Deney Metodundan Sapma
Deney ydnteminden herhangi bir sapma olmamistir.
Sonuglar

Numune 1

FIGRA 2 s (W/s) 11,83
FIGRAg.4 n: (W/s) 0,00

FIGRA {(W/s) 11,83

THReg0s (M) 0,79

Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir

SMOGRA (m%/s?) 3,75

TSPso0s (M) 29,09
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Sekit 1. Numune | igin HRRa(t) . HRRuw-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Jekil 3. Numune 1 igin SPRa(t) gratigi
Numune 2
FIGRAq: mi (W/s) 948
FIGRAg4 M (W/s) 2,73
FIGRA (W/s) 948
THReocs (M) 0,97
Kenara kadar yanal alev yayilmas: Hayr
SMOGRA (m?/s?) 0,00
TS Pegos (m?) 15,70
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Sekil 2. Numune 1 igin 1000 x HRRw{tV/(t-300) degerlerinin grafigi

318241

I1-16

Sekil 4. Numune 2 igin HRRoW(t) , HRRzv-30s ve THR deerlcrinin grafigi
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDORLUGU
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Sekil 5. Numune 2 igin 1000 x [IRRa(1)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 6. Numune 2 igin SPRa(t) grafigi
Numune 3
FIGRA[“ M (W/S) 0,00
FIGRA(]_4 M (W/&) 0,00
FIGRA (W/s) 0,00
THRanos (MJ) 0,26
Kenara kadar yanal alev yayilmas: Hayir
SMOGRA (m?¥s%) 0,00
TSP6005 (mz) i 5,37
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Jekil 7. humune 3 igin HRRov(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRa(0)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 9. Numune 3 igin SPRa(t) grafigi




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELFRI VANGIN VE
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDERLUGT

AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and c,lf.iycjm;:;{?;zscﬁ';gfr:,‘;)é\;sg"n UCTION MATERIALS FIRE AND 318211
MUAYENE - DENEY SONUCLARI [1-16
Genel
1 2 3 Ortalama
FIGRA (W/s) 11,83 9,48 3,00 7.10
THRsms (MJ) 0,79 0,97 0,26 0,67
Kenara kadar yanal alev yayilmas; Hayir Hayir Haywr Hayir
SMOGRA (m¥s?) 3,75 0,00 0,00 1,25
TSPouows (m?) 29,09 15,70 15,37 20,03
Fetograflar

TS EN 13823: 2010 ~ Al: 2014 Madde 5.3.3°¢ gore gekilen fotograflar asagida verilmistir.
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FSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
@ AKUSTIK LABORATEVAR MUDURLUGT
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 318211
ACOUSTICY LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 11-16
Numune 2 o )

Numune 3

Bu deney sonucu, deneyin uygulandifi tzel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gercek
kullanim sartlarndaki bir mamuliin potansivel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek basma yeterli biv dlgilt degildir.
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